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Eduskunnan oikeusasiamiehen kanslia kertoo saaneensa
jo seitsemän kantelua liikenne- ja viestintäministeriön
lapsipornon suodatushankkeesta. Teknojulkkis Juha
Heinäsen lauantaina jättämän kantelun mukaan internetin
suodatus "vapaaehtoisenakin" vaatisi lakimuutoksia.  

Liikenne- ja viestintäministeriön ajama lapsipornon torjunta
perustuisi operaattoreiden vapaaehtoisesti käyttämään
suodatukseen. Tarkoitus on rajoittaa estolistoilla pääsyä
ulkomaisille lapsipornosivuille suomalaisilta tietokoneilta.

Songin entinen teknologiajohtaja, tietoliikenneasiantuntija
Juha Heinänen kanteli hankkeesta eduskunnan
oikeusasiamiehelle lauantaina. Heinänen tulistui lvm:n
virkamiehen Juhapekka Ristolan kirjoitukseen lauantain
Helsingin Sanomien yleisönosastolla.

- Tekemiensä selvitysten perusteella ministeriöiden ja
valtakunnansyyttäjänviraston edustajat esittivät yksimielisesti,
että Suomessa ryhdyttäisiin vapaaehtoisiin toimiin, joilla
rajoitetaan pääsy ulkomailla oleville lapsipornosivuille,
Ristola kirjoitti.

Heinänen viittaa kantelussaan Ristolan kirjoitukseen ja
sananvapautta koskevaan perustuslain 12. pykälään, jonka
mukaan "sananvapauteen sisältyy oikeus ilmaista, julkistaa
ja vastaanottaa tietoja, mielipiteitä ja muita viestejä kenenkään
ennakolta estämättä". Hän pyytää oikeusasiamiestä puuttumaan
liikenne- ja viestintäministeriön, oikeusministeriön,
sisäasiainministeriön virkamiesten mahdollisesti perustuslain
vastaiseen toimintaan ja siihen yllyttämiseen.

- Jos kansalaisten pääsyä joillekin internet-sivuille rajoitetaan,
se onmahdollista vain perustuslain säätämisjärjestyksellä säädetyllä
lailla, Heinänen perustelee.

Eduskunnan oikeusasiamiehen kanslian mukaan Heinäsen
kantelu niputetaan jo kuuden aiemman samasta asiasta
tehdyn kantelun joukkoon. Ensimmäisille kanteluille on jo
nimetty käsittelijä. Käsittelyn aikataulu riippuu pyydettävien
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selvitysten määrästä, eikä kansliasta haluttu vielä arvioida, milloin
päätös asiassa valmistuu.

Perustuslain 12 §: "Jokaisella on sananvapaus.
Sananvapauteen sisältyy oikeus ilmaista, julkistaa ja
vastaanottaa tietoja, mielipiteitä ja muita viestejä kenenkään
ennakolta estämättä. Tarkempia säännöksiä sananvapauden
käyttämisestä annetaan lailla. Lailla voidaan säätää kuvaohjelmia
koskevia lasten suojelemiseksi välttämättömiä rajoituksia."
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